
АКШдагы кышкы семестр

Багыт: США

Длительность программы:

1-4 жыл

Кабыл алуу мөөнөтү:

Жыл бою

Баа: баштап 1610000 KGS (19 000 USD)

Сүрөттөө:

АКШнын университеттерине кабыл алуу Кыргызстандык студенттер үчүн көптөгөн
мүмкүнчүлүктөрдү ачат. Америкалык билим берүү системасындагы бир маанилүү айырмачылык -
окууну күзүндө гана эмес, кышында да баштоо мүмкүнчүлүгү. Бул, өзгөчө, кандайдыр бир
себептерден улам күзгү семестрге арыздарын тапшыруунун мөөнөтүн өткөрүп жибергендер үчүн
ыңгайлуу.

Программа:

Кышкы семестр же жазгы семестр январь айында башталып, май айына чейин созулат. Көптөгөн
университеттер бул мезгилде окууга кирген студенттер үчүн толук программаларды сунушташат.
Келгиле, кышында окууну баштай турган үч популярдуу университетти карап көрөлү.

Флорида эл аралык университети (FIU)

FIU Флоридадагы эң ири университеттердин бири болуп саналат жана бизнес, инженерия жана эл
аралык мамилелер жаатындагы күчтүү программалары менен белгилүү. Университет кышкы
семестрге студенттерди активдүү түрдө кабыл алат, кеңири курстарды жана изилдөө
мүмкүнчүлүктөрүн сунуштайт. Январь айында башталуучу сабактар студенттерге өтө
атаандаштыкка жөндөмдүү күзгү кабыл алууну айланып өтүп, академиялык процесске тезирээк
аралашууга мүмкүндүк берет.

Орегон мамлекеттик университети (OSU)

Кооз Орегондо жайгашкан OSU изилдөө программалары жана жогорку сапаттагы академиялык 
даярдыгы менен белгилүү. Университет айыл чарба, инженерия, экология илими жана бизнес



сыяктуу тармактарга кызыккандар үчүн кышкы кабыл алууну сунуштайт. Январь айында окуй
баштаган студенттер бардык ресурстарга ээ болуп, академиялык сапарынын башынан эле изилдөө
долбоорлоруна катыша алышат.

Сан-Франциско мамлекеттик университети (SFSU)

АКШнын эң динамикалуу шаарларынын биринде жайгашкан SFSU студенттерине жогорку
сапаттагы билим гана эмес, ошондой эле стажировкадан өтүү жана карьералык өсүү үчүн
уникалдуу мүмкүнчүлүктөрдү сунуштайт. Университет кышкы семестрге, айрыкча искусство,
гуманитардык илимдер жана бизнес жаатындагы студенттерди активдүү түрдө кабыл алат.
Кышында окууну баштоо студенттерге жаңы чөйрөгө жана окуу процессине анча стресстүү эмес
чөйрөдө көнүүгө мүмкүндүк берет.

Кышкы кабыл алуунун артыкчылыктары
Кышкы семестрде кабыл алуу бир нече артыкчылыктарды берет:

Атаандаштык аз: абитуриенттердин аз болушу кабыл алуу мүмкүнчүлүгүңүздү жогорулатат.
Тез баштоо: бир жыл бою күтүүнүн ордуна, окууну январь айынан баштап баштай аласыз.
Ийкемдүүлүк: салттуу күзгү семестрге байланбастан, окууну ыңгайлуу убакта баштоо мүмкүнчүлүгү.
АКШнын университеттерине кабыл алуу үчүн кышкы семестрди тандоо Кыргызстандык студенттер
үчүн жаңы горизонтторду ачып, аларга академиялык карьерасын ийгиликтүү баштоо үчүн
ийкемдүүлүктү жана мүмкүнчүлүктөрдү берет.

Байланышуу:
+996 312 900 883, +996 701 900 883, +996 777 900 883, +996 557 900 883
Мы работаем круглосуточно и без выходных.
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